COMUNICADO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0242/2023

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por
meio da Comissão de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que
a data para abertura das propostas do Pregão Eletrônico nº 0242/2023-PG – Aquisição
de Bicicletas para a Unidade Sesc Caldas Novas – foi prorrogada para dia 24 de junho
até às 09:30 horas, com sessão de disputa às 14:30 horas.

ALTERAÇÃO:

Foi realização a inclusão dos seguintes arquivos:

1) Adesivo com número sequencial para cada bicicleta iniciado em 01.

2) Adesivos personalizados com a arte visual do SESC.

3) Imagens de referência das bicicletas.

Goiânia, 13 de junho de 2024.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO – SESC GOIÁS